
                                                                             
                                                          
                                                            UCHWAŁA NR 151  / 15 

     ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 
 

                                                              z dnia  12 maja 2015 r 
 
w  sprawie   zatwierdzenia  wyników zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oraz zawarcia 
Umowy na wykonanie : „ Modernizacji  ewidencji gruntów i budynków dla obrębów: Domiechowice i Ławy,  
położonych w gminie Bełchatów, powiat bełchatowski , woj. łódzkie” 
                    
                     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym               
( Dz. U. z 2013 r. , poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i  poz. 1072)   oraz art. 39 i 94 ust.1, pkt 2  ustawy           
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984 , poz. 1047 i poz. 
1473,  z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146, poz. 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, poz.478                  
i poz.605 ), Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 
 
            §1.Zatwierdza wyniki zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:            
„ Modernizacji  ewidencji gruntów i budynków dla obrębów: Domiechowice i Ławy,  położonych w gminie 
Bełchatów, powiat bełchatowski , woj. łódzkie”  zgodnie z postanowieniami zawartymi w protokole postępowania 
stanowiącym załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
            §2. Zawiera Umowę z Panią Kingą Gibas  zam. w Bełchatowie  przy ul. Poziomkowej 22, wpisaną                  
do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej, prowadzącą 
działalność gospodarczą w zakresie architektury  pod nazwą  GEODEZJA Bełchatów Kinga Gibas,  z/s 97-400 
Bełchatów,   pl. Wolności 16E, NIP 7691836531 na wykonanie:  „ Modernizacji  ewidencji gruntów i budynków 
dla obrębów: Domiechowice i Ławy,  położonych w gminie Bełchatów, powiat bełchatowski , woj. łódzkie”                 
w  brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , za wyjątkiem § 2, który wejdzie   w życie po upływie           
5 dni od dnia przesłania w formie faksu wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, lub              
10 dni od dnia przesłania wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w formie pisemnej . 
 
 

    Członkowie Zarządu:                                                                  Przewodniczący Zarządu 
 

                                                                                             

     1. Grzegorz Gryczka             .................................                               Waldemar Wyczachowski 

 

     2. Adam Baryła                    ................................                           

 

     3. Barbara Dobkowska         …............................ 

 

    4. Krzysztof Gajda               ……………………. 

 
 
 


